
UCHWAŁA NR VIII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny na okres od dnia 

1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
– Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny, na okres od 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Salamon

Id: A3EFEC84-E181-4692-8327-3EEBEF7D63FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/73/19

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkoąłch podstawowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny, 
na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

1. Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej
im. Pawła Stalmacha w Przegędzy.

44-238 Przegędza,
ul. Szkolna 1.

2. Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Stanowicach. 44-230 Stanowice
ul. Szkolna 17A.

3. Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im Stanisława 
Ligonia w Książenicach.

44-213 Książenice,
ul. Księdza Pojdy 100.

4. Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Palowicach.

44-246 Palowice,
ul. Dębowa 3.

5. Odziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Szczejkowicach.

44-246 Szczejkowice,
ul. Wiejska 20.

6. Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi „ Promyczek”
w Czerwionce-Leszczynach.

44-238 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Księdza Pojdy 62.

7. Przedszkole Nr 3 im. Janusza Korczaka
w Czerwionce-Leszczynach.

44-238 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Mostowa 3.

8. Przedszkole Nr 6 „Pod Jarzębiną”
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Wolności 11.

9. Przedszkole Nr 7 „Skarbnikowa Willa”
w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
Ul. Młyńska 2.

10. Przedszkole Nr 8 „Krasnala Hałabały” w Czerwionce-
Leszczynach.

adres siedziby przedszkola:
44-230 Czerwionka-Leszczyny,

ul. Kołłątaja 2,
adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

Id: A3EFEC84-E181-4692-8327-3EEBEF7D63FD. Podpisany Strona 1



i opiekuńczych: 44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Zabrzańska 25.

11. Przedszkole Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi
im. Juliana Tuwima w Czerwionce-Leszczynach.

44-230 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Jana Pawła II 18.

12. Przedszkole Nr 11 im. Jana Brzechwy
w Czerwionce-Leszczynach.

44-238 Czerwionka-Leszczyny,
ul. Morcinka 6.

13. Przedszkole w Bełku. 44-230 Bełk,
ul. Szymochy 16A.

Id: A3EFEC84-E181-4692-8327-3EEBEF7D63FD. Podpisany Strona 2




